

ಡಾ. ಮನಮೋಹನ್ ಸಿಂಗ್
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ



DR. MANMOHAN SINGH
BENGALURU CITY UNIVERSITY

DEPARTMENT OF STUDIES AND RESEARCH IN SOCIOLOGY
Jnana Jyoti Central College Campus, Dr. Ambedkar Veedi, Bengaluru – 560 001

CIRCULAR

The Department of Studies and Research in Sociology, Dr. Manmohan Singh Bengaluru City University, Post Graduation (MA Sociology) Admission starting from 20-08-2026 to 25-08-2026, from 10-00 am to 5-30pm, all working days. Students who submitted the applications to department attend the admission counselling with original documents on above mentioned dates, at **Department of Sociology**, 4th floor, academic block, Dr. Manmohan Singh Bengaluru City University, Bengaluru.

Students who are not submitted applications through UUCMS can also attend admission counselling with original documents.

ಸುತ್ತೋಲೆ

ಡಾ. ಮನಮೋಹನ್ ಸಿಂಗ್ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ, ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ ಅಧ್ಯಯನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಗಳಿಗೆ (ಎಂಎ-ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ) ಪ್ರವೇಶವು ದಿನಾಂಕ 20-08-2026 ರಿಂದ 25-08-2026 ರವರೆಗೆ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10-00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5-30 ರವರೆಗೆ, ಎಲ್ಲಾ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ (ಸರ್ಕಾರಿ ರಜೆ ದಿನಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ದಾಖಲಾತಿಗಳು ನಡೆಯುತ್ತವೆ. ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ ಪದವಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕಗಳಲ್ಲಿ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗದ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಕಟ್ಟಡದ 4 ನೇ ಮಹಡಿ, ಡಾ. ಮನಮೋಹನ್ ಸಿಂಗ್ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಕೌನ್ಸಲಿಂಗ್‌ಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇದುವರೆಗೆ ಯು.ಯು.ಸಿ.ಎಂ.ಎಸ್. ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಸಹ ತಮ್ಮ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ನೇರವಾಗಿ ದಾಖಲಾತಿಗಾಗಿ ಕೌನ್ಸಲಿಂಗ್‌ಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅವಕಾಶಗಳನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

Neenu H

Chairperson

Chairperson

18/8/26

Department of Studies & Research in Sociology
Dr. Manmohan Singh Bengaluru City University
New Academic Block, Bengaluru -560009

More information: 9980179377, 9844995374, 9008738174, 7022441240

8861540615, 9743158724,
Prof. Nagendra Sir Prof. G. Vinod Sir